
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 903323  Gruppe Regionsliga M Ost 2

Datum 09.11.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Grönegau-Melle II

Spielort Melle, Sporthalle Schulzentrum Neuenkirchen

(neu)

 Gastmannschaft THC Westerkappeln

 

Heimmannschaft

HSG Grönegau-Melle II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ronning, Lines - -

2 Nieragden, Daniel - - 1

4 Weymann, Gero - - 3 3/3

5 Bextermöller, Jonas - - 4

6 Behrent, Max - - 1

7 Klocke, Marco - - 1

8 Bartels, Leon - - 4

9 Dodt, Felix - - 6

10 Freese, Leonard - - 1

11 Luber, Clemens - - 2

14 Stöppelmann, Jakob - - 1 34:38

99 Kienker, Florian - -

A Bordihn, Mike - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 25:46

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

THC Westerkappeln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schröer, Manuel - - 3 2/2

3 Bulitta, Noah - - 4

6 Schausten, Lennart - - 5

9 Goldmeyer, Johannes - - 2 17:27

12 Borgmann-Schäper, Linus - -

15 Koopmann, Niklas - - 2

20 Bernemann, Leon - - 48:37

21 Wansing, Timon - -

22 Veronelli, Theo - - 2 46:18

23 Winter, Yannis - - 19:59

73 Casper, Maximilian - - 20:29

75 Suppelt, Dirk - - 2

A Finke, Florian - -

B Suppelt, Matti - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 22:52

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 54:20

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Peters, Wolfgang - - - - -

Zeitn. Weymann, Liska - - - - -

Sek. Schäfer, Jana - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Grönegau-Melle II

Ergebnis 24:20 (12:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:30 0:1 Tor 3 Bulitta, Noah

Heim 02:26 1:1 Tor 8 Bartels, Leon

Gast 02:53 1:2 Tor 22 Veronelli, Theo

Gast 03:13 1:3 Tor 9 Goldmeyer, Johannes

Heim 04:09 2:3 Tor 9 Dodt, Felix

Heim 05:26 3:3 Tor 2 Nieragden, Daniel

Gast 06:30 3:4 Tor 2 Schröer, Manuel

Gast 07:34 3:5 Tor 6 Schausten, Lennart

Heim 08:23 4:5 Tor 9 Dodt, Felix

Heim 09:47 5:5 Tor 9 Dodt, Felix

Heim 13:40 6:5 Tor 9 Dodt, Felix

Gast 14:19 6:6 Tor 6 Schausten, Lennart

Heim 14:43 7:6 Tor 8 Bartels, Leon

Heim 15:45 8:6 Tor 8 Bartels, Leon

Gast 17:27 Verwarnung 9 Goldmeyer, Johannes

Heim 18:35 9:6 7m mit Tor 4 Weymann, Gero

Gast 18:59 9:7 Tor 15 Koopmann, Niklas

Gast 19:59 Verwarnung 23 Winter, Yannis

Gast 20:29 2 Minuten 73 Casper, Maximilian

Gast 22:16 9:8 Tor 15 Koopmann, Niklas

Heim 22:29 10:8 Tor 5 Bextermöller, Jonas

22:52 Auszeit Gast

Heim 23:47 11:8 Tor 11 Luber, Clemens

25:46 Auszeit Heim

Heim 27:12 12:8 Tor 9 Dodt, Felix

Gast 32:17 12:9 Tor 6 Schausten, Lennart

Gast 33:37 12:10 Tor 3 Bulitta, Noah

Heim 34:21 13:10 Tor 5 Bextermöller, Jonas

Heim 34:38 Verwarnung 14 Stöppelmann, Jakob

Heim 35:25 14:10 Tor 14 Stöppelmann, Jakob

Heim 37:55 15:10 Tor 7 Klocke, Marco

Gast 38:55 15:11 Tor 22 Veronelli, Theo

Heim 39:06 16:11 Tor 5 Bextermöller, Jonas

Gast 40:56 16:12 Tor 6 Schausten, Lennart

Heim 41:30 17:12 7m mit Tor 4 Weymann, Gero

Gast 42:15 17:13 Tor 3 Bulitta, Noah

Heim 42:50 18:13 Tor 10 Freese, Leonard

Heim 43:51 19:13 Tor 8 Bartels, Leon

Gast 44:08 19:14 Tor 75 Suppelt, Dirk

Gast 45:08 19:15 Tor 3 Bulitta, Noah

Gast 46:18 2 Minuten 22 Veronelli, Theo

Heim 46:53 20:15 Tor 6 Behrent, Max

Gast 47:37 20:16 Tor 75 Suppelt, Dirk

Gast 48:37 2 Minuten 20 Bernemann, Leon

Gast 49:19 20:17 Tor 9 Goldmeyer, Johannes

Heim 52:17 21:17 Tor 9 Dodt, Felix

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 53:57 22:17 7m mit Tor 4 Weymann, Gero

54:20 Auszeit Gast

Heim 55:00 23:17 Tor 11 Luber, Clemens

Gast 55:56 23:18 7m mit Tor 2 Schröer, Manuel

Heim 56:50 24:18 Tor 5 Bextermöller, Jonas

Gast 57:58 24:19 Tor 6 Schausten, Lennart

Gast 59:30 24:20 7m mit Tor 2 Schröer, Manuel
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